Wapowski et Janibowski Roborant.

Contra quos et contra Caspar Capitan' et Emisus per scripta
 et contra exeres Emisus Carthus de Traduone Wapowski ab
 uno et Stanislaus Janibowski ab altero. Probit Jani Mentibus
 et componis exites a temp' Dicitur Junib' Jani dicitur Junib' Junib'
 in quibusque probit et componis necesse est Junib' dicitur Cas
 per Capitan' Emisus quo ad aut' quod altitudo Seca Junib' Junib'
 et bon' sub' g'ato citat' totat' et plend' in eo ponit atq' sub' g'at'
 palos libere pubes ut ex g'at'is. recognoverunt eum ubi dicitur Junib'
 Junis in suo q' in terra recognuit Quia ipi sibi mutuo et inui
 cem una parte alteri cum p'one utriusq' p'ne in et sup' bonib'
 suis g'at' citat' ac summat' p'one quibusq' heribit et ha'berit
 inscribunt obligant q' dicitur Interim Certis in se recogniteb'
 rore certat' rend' et Condond' in ead' Interim Contemp' Deum
 et data illis hic Premissis de h'ora in actu Contenta un
 fecit manibus eorum Contra exes ab utruq' sub' g'at' in
 citat' et singulis illis Interim Condond' p'one clausulis
 articulis et adis ligamentis ac nexibus g'at'is utriusq' firmis tenere
 complere exegit ac inviolato observare citat' et Singulis
 illis Contemp' ta in toto quod in g'ato Minima p'ne Satis fauere
 Interim q' dicitur ad Inscribunt p'one et Condond' et Inscribunt
 q' dicitur Condond' ad p'one Interim vi a p'one in toto referunt
 q' dicitur sub' g'ato p'one et septuaginta f'lorum p'one
 et p'one parte ad Inscribunt utriusq' p'ne et non complere
 Contemp' Interim q' dicitur ta in p'one quod in toto p'one quod
 fuerit ad Inscribunt Sine cumbent' q' dicitur quod quod quod quod
 ad Inscribunt Sine ac re a ligu' p'one et Contemp' Interim
 q' dicitur non complere Complere. Ab' ex de parte una
 q' dicitur p'one tenent' autem Inscribunt. Ad Inscribunt parte
 altere q' dicitur tenent' autem Inscribunt ad offerunt q' dicitur
 Caspar Capitan' Emisus extere recessu sup' nullo quod ad
 vendum Spectat Mediant' Semp' in primo Citond' Ter
 us f'ug'ad p'one p'one stare in p'one vendere v'ndiam
 q' dicitur h'ere Ins c'oni q' dicitur satis fauere ac de iudicat' p'one
 et dicitur et dicitur Reliqua p'one exprimi v'nd' ad finem

Janibowski